
 
 

UCHWAŁA NR XVIII.89.2025 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 ,poz. 1907 i poz. 1940), art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, 
poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222 i poz. 1572) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 41 906 663,57 zł w tym: 
− dochody bieżące 24 352 807,33 zł  
− dochody majątkowe 17 553 856,24 zł  
   
− wydatki 49 206 260,93 zł w tym: 
− wydatki bieżące 22 676 425,63 zł  
− wydatki majątkowe 26 529 835,30 zł  

§ 5. Planowany deficyt budżetu wynosi 7 299 597,36 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 4 561 949,15 zł, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
w kwocie 2 737 648,21 zł . 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 6189



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6189



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII.89.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 210 230,00 3 443,32 213 673,32 

 40002  Dostarczanie wody 210 230,00 3 443,32 213 673,32 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 3 443,32 3 443,32 

   Własne 0,00 3 443,32 3 443,32 
801   Oświata i wychowanie 283 300,00 60 000,00 343 300,00 

 80101  Szkoły podstawowe 21 200,00 60 000,00 81 200,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 60 000,00 60 000,00 

   Własne 0,00 60 000,00 60 000,00 
         

Razem: 41 843 220,25 63 443,32 41 906 663,57 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6189



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII.89.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 19 426 199,33 400,00 19 426 599,33 

 01030  Izby rolnicze 10 003,06 400,00 10 403,06 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 % 
należnego podatku rolnego na rzecz wybranego 
przez podatnika podmiotu uprawnionego 

10 003,06 400,00 10 403,06 

   Własne 10 003,06 400,00 10 403,06 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 231 500,00 -1 556,68 229 943,32 

 40002  Dostarczanie wody 231 500,00 -1 556,68 229 943,32 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 3 443,32 21 443,32 
   Własne 18 000,00 3 443,32 21 443,32 
  4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 -5 000,00 12 000,00 
   Własne 17 000,00 -5 000,00 12 000,00 

600   Transport i łączność 3 701 078,55 -11 285,00 3 689 793,55 
 60016  Drogi publiczne gminne 254 040,00 -11 285,00 242 755,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211 000,00 -10 000,00 201 000,00 
   Własne 211 000,00 -10 000,00 201 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -1 285,00 13 715,00 
   Własne 15 000,00 -1 285,00 13 715,00 

710   Działalność usługowa 205 200,00 7 000,00 212 200,00 
 71095  Pozostała działalność 53 000,00 7 000,00 60 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 9 000,00 7 000,00 16 000,00 

   Własne 9 000,00 7 000,00 16 000,00 
750   Administracja publiczna 7 394 171,50 2 240,00 7 396 411,50 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 476 619,69 2 240,00 6 478 859,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6189



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 400,00 2 240,00 72 640,00 
   Własne 70 400,00 2 240,00 72 640,00 

801   Oświata i wychowanie 9 957 783,29 56 275,00 10 014 058,29 
 80101  Szkoły podstawowe 5 366 729,10 61 275,00 5 428 004,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 900,00 -2 240,00 168 660,00 
   Własne 170 900,00 -2 240,00 168 660,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 63 515,00 63 515,00 

   Własne 0,00 63 515,00 63 515,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 799 818,47 -5 000,00 1 794 818,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 000,00 -5 000,00 225 000,00 
   Własne 230 000,00 -5 000,00 225 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 467 739,62 5 720,00 2 473 459,62 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

27 268,00 720,00 27 988,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 720,00 720,00 

   Własne 0,00 720,00 720,00 
 85216  Zasiłki stałe 298 477,00 5 000,00 303 477,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 5 000,00 5 000,00 

   Własne 0,00 5 000,00 5 000,00 
855   Rodzina 2 154 910,21 650,00 2 155 560,21 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

1 785 270,00 650,00 1 785 920,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6189



  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 650,00 650,00 

   Własne 0,00 650,00 650,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 236 000,00 4 000,00 240 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 000,00 4 000,00 18 000,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 4 000,00 6 000,00 
   Własne 2 000,00 4 000,00 6 000,00 

         
Razem: 49 142 817,61 63 443,32 49 206 260,93 

 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6189



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII.89.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 703 000,00 63 515,00 766 515,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 000,00 63 515,00 66 515,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 63 515,00 63 515,00 

   Utworzenie ekopracowni w Publicznej Szkole Podstawowej 
im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych 0,00 63 515,00 63 515,00 

  
Razem 26 466 320,30 63 515,00 26 529 835,30 

 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6189


	UCHWAŁA NR XVIII.89.2025 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów na 2025r.
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków na 2025r.
	Zalacznik 3 Zmiany wzadaniach  inwestycyjnych w2025r.

		2025-06-06T12:08:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




